РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 87-ОД
От 30 сентября 2011 года

Об утверждении

Социально-педагогического паспорта СДЮСШОР г. Шарья
на 2011-2012 учебный год

Рассмотрев социально-педагогический паспорт СДЮСШОР г. Шарья на 2011-2012 учебный год, а так же в целях приведения и упорядочения нормативных и локальных актов в соответствие с требованиями ведения нормативной документации;
приказываю:

1. Утвердить с 01 сентября 2011 года социально-педагогический паспорт Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва городского округа город Шарья на 2011-2012 учебный год.
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин